VIl CARRERA POPULAR BOBADILLA DEL CAMPO

POS. Dorsal Nombre

SENIOR Masculino
1 28 Ignacio
2 43 David
3 92 Saul
4 150 Eduardo
5 91 Alvaro
6 173 Ruben
7 121 Pedro
8 93 Adolfo
9 174  Jaime
10 5 Eduardo
11 1 Bruno

SENIOR Femenino
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145 Sara
142 Lydia
156  Raquel
36 Fatima
94 Diana

MASTER A Masculino
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10
11
12
13

89 Alberto
48 Julio

72 Alejandro
49 Jose Luis

123 David
126 Juan
102 Jorge
37 Sergio

35 Francisco
10 Jose Manuel

175 Michael
82 Héctor
12 Sergio

MASTER A Femenino
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22 Adriana
88 Alesia

86 Elizabeth
138 Joana

97 Veronica
25 Eva

41 Alexia
136 Miriam

MASTER B Masculino

1

111 Diego
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RUNVASPORT

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

De La Cuesta Sanchez
Fernandez Velasco
Manzano Del Rio
Sebastiao

Manso Santamaria
Lopez Gomez
Pedrosa Antén
Marcos Lorenzo
Sanz Sanchez
Alonso Martin
Aires

Sanz Benito
Sanchez Moreno
Tovar Franco

Diaz Serrano
Marcos Villanueva

Lozano Sanz
Garcia Perez
Hernandez Tapia
Garcia Villegas
Perez Gonzalez
Platén Cantalapiedra
Martin Vicente
Diez Lorenzo
Delgado Rodriguez
Barrocal Sdnchez
Garcia Alonso
Lépez Heras
Bayon Medina

Carrillo Pardo
Losada Arias
Lorenzo Miranda
Saez Sanz

Martin Lépez

Cueto

Ferndndez Rodriguez
Saez Rodriguez

Morejon Herrero

Club

VINO DE TORO CAJA RURAL

CLUB CARNICERIA MONICA PARIENTE
CASTILLO DE LA MOTA

CD MIRANDA DO DOURO
INDEPENDIENTE

CLUB COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
CASTILLO DE LA MOTA

CD MIRANDA DO DOURO

OLMEDO RUNNING

CD AREVALO ATLETISMO
CASTILLO DE LA MOTA
OLMEDO RUNNING
INDEPENDIENTE

CLUB CARNICERIA MONICA PARIENTE
OLMEDO RUNNING

VINO DE TORO CAJA RURAL

CLUB COMERCIAL ULSA ATLETISMO
CLUB TRIATLON SANTANADER
TUKUMANSPORT

INDEPENDIENTE

CLUB COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE

CASTILLO DE LA MOTA

CARNICERIA MONICA PARIENTE

CD AREVALO ATLETISMO

RUNNING BOBADILLA

ATLETAS POPULARES VALLADOLID
CLUB COMERCIAL ULSA ATLETISMO
MIRO TEAM

CD AREVALO ATLETISMO

CD AREVALO ATLETISMO

CASTILLO DE LA MOTA

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
CASTILLO DE LA MOTA

VINO DE TORO CAJA RURAL

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino

MASTER B Masculino

1de4

TIEMPO

00:28:15
00:31:05
00:32:00
00:34:59
00:35:26
00:36:03
00:36:30
00:36:39
00:38:47
00:49:01
01:00:01

00:39:29
00:41:42
00:44:23
00:46:30
00:49:38

00:30:12
00:30:58
00:31:12
00:34:28
00:35:10
00:35:11
00:35:20
00:36:01
00:36:37
00:37:40
00:38:34
00:40:35
00:40:51

00:35:59
00:39:18
00:40:14
00:40:33
00:41:42
00:43:27
00:43:31
00:45:26

00:28:54




VIl CARRERA POPULAR BOBADILLA DEL CAMPO

CARRERA
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
2 157  Javier Vega Vazquez VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER B Masculino 00:29:40
3 159 Gustavo Bellido Gomez CASTILLO DE LA MOTA MASTER B Masculino 00:30:03
4 62 Ruben Guerra Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID MASTER B Masculino 00:31:34
5 50 Oliver Garcia-risco CLUB CARNICERIA MONICA PARIENTE MASTER B Masculino 00:32:15
6 103 José Miguel Martinez Estévez INDEPENDIENTE MASTER B Masculino 00:33:20
7 143 Diego Sanchez Sanz RUNNING BOBADILLA MASTER B Masculino 00:34:33
8 56 Antonio Gonzélez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID MASTER B Masculino 00:35:50
9 18 Juan Ramén Calvo Conde INDEPENDIENTE MASTER B Masculino 00:36:33
10 158  Jonathan Vegas Marcos INDEPENDIENTE MASTER B Masculino 00:36:39
(X 9 Enrique Ayuso Garcia LOS DE CANALES MASTER B Masculino 00:37:14
12 53 Fernando Gomes CD MIRANDA DO DOURO MASTER B Masculino 00:38:28
13 105 Oscar Martinez Saez CASTILLO DE LA MOTA MASTER B Masculino 00:38:59
14 163 Alberto Velasco Quintero CASTILLO DE LA MOTA MASTER B Masculino 00:41:01
15 66 Miguel Gutierrez Herrero OLMEDO RUNNING MASTER B Masculino 00:42:24
16 164  José Julio Velasco Velasco INDEPENDIENTE MASTER B Masculino 00:44:19
17 80 Julian Lopez MASTER B Masculino 00:46:38
18 99 Alberto Martin Paniagua CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID MASTER B Masculino 00:48:20
19 75 Sergio Iglesias Flandez CD AREVALO ATLETISMO MASTER B Masculino 00:54:44

MASTER B Femenino
1 141 Silvia Sanchez Coca CLUB COMERCIAL ULSA ATLETISMO MASTER B Femenino 00:38:12
2 61 Rebeca Gonzalez Pastor CLUB MONTANA OJANCO MASTER B Femenino 00:40:52
3 60 Cristina Gonzalez Gonzalez CD AREVALO ATLETISMO MASTER B Femenino 00:41:04
4 118 Natalia Nieto Gutiérrez INDEPENDIENTE MASTER B Femenino 00:41:46
5 153 Valentina Tome Gutierrez CD AREVALO ATLETISMO MASTER B Femenino 00:42:35
6 95 Laura Martin Campos MIRO TEAM MASTER B Femenino 00:42:40
7 129  Vanesa Puertas CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID MASTER B Femenino 00:43:42
8 55 Mariajo Gonzalez MASTER B Femenino 00:46:37
9 106 Thais Mateos De Caceres MIRO TEAM MASTER B Femenino 00:46:59
10 8 Sandra Argulho CD MIRANDA DO DOURO MASTER B Femenino 00:50:11
11 119 Rebeca Olmedo Ramiro CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID MASTER B Femenino 00:52:07
12 20 Montse Calvo Soto CD AREVALO ATLETISMO MASTER B Femenino 00:53:03
13 154  Maria Jesus Torres Lopez CD AREVALO ATLETISMO MASTER B Femenino 00:56:56

MASTER C Masculino
1 27 Francisco Javier ~ De La Casa Gonzalo VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER C Masculino 00:28:33
2 107  Ricardo Mayordomo Sanchez VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER C Masculino 00:29:14
3 125 Roberto Pisador Cesteros CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID MASTER C Masculino 00:30:45
4 13 Roberto Baz Cermefio VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER C Masculino 00:30:54
5 144 Rubén Santos Hernando MIRO TEAM MASTER C Masculino 00:32:21
6 132 Carlos Rodilana Galindo INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:32:33
7 149  Alirio Sebastiao CD MIRANDA DO DOURO MASTER C Masculino 00:33:15
8 65 Jaime Gutierrez Herrero OLMEDO RUNNING MASTER C Masculino 00:34:11
9 90 Alberto Malvaz Alonso MASTER C Masculino 00:35:00
10 169 Ismael Gil Diez AL TRAN TRAN MASTER C Masculino 00:35:06
11 160 Israel Vela Mediero CARNICERIA MONICA PARIENTE MASTER C Masculino 00:35:32
12 137  Juan Cruz Saez Rubio CD AREVALO ATLETISMO MASTER C Masculino 00:36:08
13 146 Carlos Sanz Fernandez AL TRAN TRAN MASTER C Masculino 00:36:13
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VIl CARRERA POPULAR BOBADILLA DEL CAMPO

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
14 147 Roberto Sanz Galvan LA RAYA TRAIL ALCANICES MASTER C Masculino 00:36:14
15 87 Jesus Lorenzo Pocero CASTILLO DE LA MOTA MASTER C Masculino 00:36:37
16 98 Alberto Bellido Gomez INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:36:51
17 96 Antonio Martin Herrero ZICLON MASTER C Masculino 00:37:46
18 162  Fernando Velasco De Partearroyo  RUNNING BOBADILLA MASTER C Masculino 00:37:50
19 128  Juan Carlos Prieto Prieto INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:38:55
20 34 Alvaro Del Rio Garrido CERVILLEGO BEER CLUB MASTER C Masculino 00:39:34
21 78 Roberto Llorente Guerra CD AREVALO ATLETISMO MASTER C Masculino 00:40:10
22 110  Abel Miguel De Andrés CD AREVALO ATLETISMO MASTER C Masculino 00:40:10
23 166 David Villaescusa Paisa INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:40:45
24 16 Jose Antonio Blas Nieto INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:40:50
25 39 Oscar Escudero De Benito CLUB CARNICERIA MONICA PARIENTE MASTER C Masculino 00:40:52
26 134 José Luis Rodriguez Villa CD AREVALO ATLETISMO MASTER C Masculino 00:41:04
27 115 Miguel Angel Muriel Rodriguez MIRO TEAM MASTER C Masculino 00:42:40
28 122 Francisco Peinador Pascua INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:43:12
29 29 Alberto De La Mota Vega MIRO TEAM MASTER C Masculino 00:46:17
30 71 Jose Antonio Hernandez Gutierrez CD AREVALO ATLETISMO MASTER C Masculino 00:53:03

MASTER C Femenino
1 67 Maria Reyes Gutiérrez Matos VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER C Femenino 00:34:19
2 15 Eva Blanco Suarez CASTILLO DE LA MOTA MASTER C Femenino 00:38:37
3 83 Gema Lopez Jiménez CD AREVALO ATLETISMO MASTER C Femenino 00:40:10
4 100 Natalia Martin Sanchez CD AREVALO ATLETISMO MASTER C Femenino 00:40:27
5 120 Pilar Pastor Gago CASTILLO DE LA MOTA MASTER C Femenino 00:40:39
6 170 Chus Alvarez Martin CASTILLO DE LA MOTA MASTER C Femenino 00:40:43
7 44 Delia Garcia Encinas INDEPENDIENTE MASTER C Femenino 00:43:12
8 76 Raquel Jimenez Perez CD AREVALO ATLETISMO MASTER C Femenino 00:45:29
9 130 Maria Real Cojo MIRO TEAM MASTER C Femenino 00:46:05
10 31 Maria Del Sol Del Bosque Garcia CD AREVALO ATLETISMO MASTER C Femenino 00:54:44
(X 63 Yolanda Gutiérrez Enriquez CD AREVALO ATLETISMO MASTER C Femenino 00:56:57
MASTER D Masculino
1 135  Miguel Rubio Vizcaino VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER D Masculino 00:29:17
2 2 Mustapha Ait Abbas AL TRAN TRAN MASTER D Masculino 00:32:37
3 46 Jose Carlos Garcia Losa VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER D Masculino 00:33:26
4 24 Francisco Javier  Clavo Rincén CD AREVALO ATLETISMO MASTER D Masculino 00:35:42
5 79 Francisco Javier  Llorente Jimeno CD AREVALO ATLETISMO MASTER D Masculino 00:36:31
6 112 Jose Ignacio Moro Del Castillo ATLETAS POPULARES VALLADOLID MASTER D Masculino 00:38:34
7 59 Emiliano Gonzalez Garcia INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:38:38
8 131 Fernando Robledo Saez CD AREVALO ATLETISMO MASTER D Masculino 00:38:49
9 84 Jesus Lépez Martin CD AREVALO ATLETISMO MASTER D Masculino 00:38:49
10 69 Juan Antonio Gutierrez Rebaque CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID MASTER D Masculino 00:40:31
" 77 Miguel Angel Jurado Naranjo AL TRAN TRAN MASTER D Masculino 00:40:33
12 17 Francisco Blazquez Diez ROLLING LEMONS VALLADOLID MASTER D Masculino 00:40:53
13 85 Lucio Lopez Saez CD AREVALO ATLETISMO MASTER D Masculino 00:41:04
14 176 Cecilio Calles MASTER D Masculino 00:43:19
15 21 Roberto Campos Lorenzo C.D. TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID MASTER D Masculino 00:48:20
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VIl CARRERA POPULAR BOBADILLA DEL CAMPO

POS. Dorsal Nombre

MASTER D Femenino

1 177 Ana Isabel
2 114 Maria José
3 14 Rosa

4 32 Concepcién
5 30 Rufi

MASTER E Masculino

38 Justo
172 Marcos
64 Mauro
155 Andrés

108 Luis Enrique
33 Jesus-ramon
6 Alberto
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MASTER E Femenino

1 26 Maria Ascensién
2 58 Maria Jesus

3 7 Elva

4 127 Mar

5

161 Dolores

MASTER F Masculino
1 19 Luis

MASTER G Masculino

1 40 Francisco Javier
2 165  Juan Antonio

3 168  Jose Luis

4 167  Andres

5 113 Angel

6 148  Julian

7 116 Ricardo

8 4 Juan

9 104 Emilio

10 152 Manuel
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CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Villanueva Lorenzo
Mufioz Pascual
Bayon Gonzalez
Del Bosque Garcia
De La Mota Vega

Enriquez Pastor
Lopez Navas
Gutierrez Espejo
Tortosa Descalzo
Melero Cuesta
Del Cafio Lopez
Alvarez Hernando

De Frutos Garcia
Gonzalez Fernandez
Aranda Diez

Prieto Martin
Velasco

Calvo Sanchez

Estevez Calvo
Verdugo Arévalo
Zapatero Pérez
Yuguero Garcia
Diez Martin

Sarabia Lavin
Muriel Sanchez
Alonso Doce
Martinez Fernandez
Seisdedos Lopez
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CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
CASTILLO DE LA MOTA
INDEPENDIENTE

CD AREVALO ATLETISMO

MIRO TEAM

CD AREVALO ATLETISMO

CLUB COMERCIAL ULSA ATLETISMO
FRUTOS SECOS SYLA

CASTILLO DE LA MOTA

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
CD AREVALO ATLETISMO

CLUB COMERCIAL ULSA ATLETISMO
FRUTOS SECOS SYLA

MIRO TEAM

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
CD AREVALO ATLETISMO

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

CLUB CARNICERIA MONICA PARIENTE
VINO DE TORO CAJA RURAL
INDEPENDIENTE

KARRUKAS

ATLETAS POPULARES VALLADOLID
TROTAPINARES

CASTILLO DE LA MOTA

ATLETAS POPULARES VALLADOLID
ATLETAS POPULARES VALLADOLID

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino

MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino

MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino

MASTER F Masculino

MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
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TIEMPO

00:38:56
00:41:38
00:43:12
00:45:55
00:46:05

00:36:12
00:39:46
00:41:32
00:41:39
00:43:52
00:48:20
00:50:14

00:40:49
00:41:32
00:46:59
00:48:20
00:50:14

00:45:17

00:34:59
00:38:12
00:38:44
00:38:45
00:40:00
00:42:11
00:42:30
00:42:58
00:45:36
00:46:05




